
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny gminnej edycji konkursu „ Piękna Wieś 2019 ”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506),

Wójt Gminy Wejherowo
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny konkursu „Piękna Wieś 2019”
w następującym składzie:

1) Stanisław Bieszk - przewodniczący Komisji,

2) Zenon Pieper - członek Komisji,

3) Kazimierz Kendziora - członek Komisji,

4) Ewa Kienik - członek Komisji,

5) Joanna Kowalak - członek Komisji.

2. Przewodniczący Komisji Konkursowej może zaprosić do Komisji inne osoby, np. Sołtysów, pracownika 
ODR.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 809AC920-8B97-4677-B322-7B81C50EF1B9. Podpisany Strona 1




